2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

02.06.2020 года                                                                                                № 183-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 70-НПА «О реализации отдельных положений законодательства об обязанности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления, представлять сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 70-НПА «О реализации отдельных положений законодательства об обязанности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления, представлять сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) приложение 1 к решению Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 70-НПА изложить в редакции приложения к настоящему решению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов
Приложение

к решению Думы

Лесозаводского городского округа
от 02.06.2020 № 183-НПА
«Приложение

к решению Думы
Лесозаводского городского округа

от 24.12.2013 № 70-НПА
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ И ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Дума Лесозаводского городского округа:
1) председатель Думы Лесозаводского городского округа;
2) заместитель председателя Думы Лесозаводского городского округа;
3) депутат Думы Лесозаводского городского округа;
4) должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к высшей и главной группе должностей муниципальной службы.

2. Администрация Лесозаводского городского округа:
1) глава Лесозаводского городского округа;
2) должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к высшей и главной группе должностей муниципальной службы.
3) должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к ведущей и старшей группы должностей в следующих структурных подразделениях администрации Лесозаводского городского округа:

а) управление имущественных отношений;
б) финансовое управление;
в) управление жизнеобеспечения;
г) отдел экономики и работы с предпринимателями;
д) отдел развития села и сельского хозяйства;
е) юридический отдел;

ж) отдел муниципального заказа;

з) отдел социальной работы;

и) пресс-центр;
к) организационный отдел;
л) общий отдел;
м) архивный отдел;
н) отдел информатизации;
о) отдел учета и отчетности;
п) отдел по мобилизационной работе;
р) отдел ЗАГС;
с) отдел опеки и попечительства.

3. Контрольно-счетная палата Лесозаводского городского округа:
1) должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Приморском крае, утвержденным законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» к высшей, главной и ведущей группе должностей муниципальной службы.